
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/2

Uchwała nr XLII/189/2021 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 31 maja 2021 r.

w sprawie: zmian budżetu powiatu na 2021 r.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz.
920) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.  Dz. U. z 2021 r. poz. 305), 

Rada Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1

Dokonuje się zmian budżetu Powiatu Mrągowskiego na 2021 r. w brzmieniu zgodnie z załącznikami Nr 1, 2, 3 i 4 do
uchwały.   

§ 2

Po dokonaniu zmian, budżet powiatu będzie wynosił:

dochody – 73.292.144 zł, w tym:
dochody bieżące      –   63.885.536 zł
dochody majątkowe  –   9.406.608 zł
wydatki  – 74.468.413  zł, w tym:
wydatki bieżące       –  63.848.445 zł
wydatki majątkowe  – 10.619.968 zł.

Deficyt budżetu wynosi 1.176.269 zł.

Przychody:  

niewykorzystane środki  pieniężne na rachunku bieżącym budżetu,  wynikające z rozliczenia dochodów i  wydatków 
nimi  finansowanych   związanych  ze szczególnymi   zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach w kwocie  1.005.225 zł,              
nadwyżka budżetu z lat ubiegłych w kwocie 2.471.044 zł.

Rozchody:

spłata rat kredytów bankowych w kwocie 2.300.000 zł.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Mrągowie.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko –
Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń i Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa
Powiatowego w Mrągowie.

Przewodniczący Rady Powiatu
Roman Rapkowski                      

Uzasadnienie

Zarząd Powiatu w Mrągowie proponuje następujące zmiany budżetu na 2021 rok: 1. Zmiany w planie dochodów:1.
w dziale 801 rozdziale 80140 wprowadzono plan dochodów w paragrafie 0950 - wpływy7 z tytułu kar i
odszkodowań wynikających z umów w kwocie 5.400 zł — odszkodowanie przekazane przez ubezpieczyciela za
szkody poniesione przez Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mrągowie — awaria instalacji



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

2/2

elektrycznej.
w dziale 853 rozdziale 85333 zwiększono plan dochodów w paragrafie 2690 środki z Funduszu Pracy
otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw o kwotę 7.500 zł z przeznaczeniem na
finansowanie przez Powiatowy Urząd Pracy w Mrągowie w 2021 roku kosztów obsługi zadań określonych w
art. 15zzb - 15zze ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i
zwalczaniem COVID-19.

Łącznie kwota zwiększenia dochodów wynosi 12.900 zł.

Zmiany w planie wydatków:2.
w dziale 801 rozdziale 80140 w paragrafie 4270 — zakup usług remontowych zwiększono plan wydatków o
kwotę 5.400 zł w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego celem opłacenia faktur związanych z
naprawą linii energetycznej.
w dziale 853 rozdziale 85333 zwiększa się plan wydatków bieżących w Powiatowym Urzędzie Pracy w
Mrągowie o kwotę 7.500 zł z przeznaczeniem na finansowanie kosztów obsługi zadań określonych w art.
15zzb- 15zze, art. 15zze4 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. (Dz. U. poz. 1842, z późn. zm.).

Łącznie kwota zwiększenia wydatków wynosi 12.900 zł.

Z załączniku nr 3 do uchwały dokonano zmiany nazwy dwóch zadań inwestycyjnych:

z „Zakup kopiarki wielkoformatowej oraz 2 kopiarodrukarek” na „Zakup kopiarki wielkoformatowej, 2
kopiarodrukarek, serwera, macierzy backupowej i oprogramowania”
z „Przebudowa mostu na rzece Dajna w Mrągowie” na „Przebudowa mostu na rzece Dajna w Mrągowie w ciągu drogi
powiatowej nr 1509N”.

Zarząd Powiatu w Mrągowie wnosi o podjęcie uchwały

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XLII/189/2021 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 31 maja 2021 r. (PDF, 66 KB)

Załącznik nr 1 (PDF, 26.2 KB)

Załącznik nr 2 (PDF, 27.4 KB)

Załącznik nr 3 (PDF, 52 KB)

Załącznik nr 4 (PDF, 31.3 KB)

Data i miejsce publikacji:

DZ. URZ. WOJ. WARM-MAZ 2021.2455 Ogłoszony: 24.06.2021 - PDF ogłoszony

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2021-189.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2021-189-zal1.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2021-189-zal2.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2021-189-zal3.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2021-189-zal4.pdf
http://edzienniki.olsztyn.uw.gov.pl/WDU_N/2021/2455/akt.pdf

